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( ve çevre iller )

Türkiye’de İşyerlerinde İş Sağlığı ve Güvenliği 
Koşullarının İyileştirilmesi Projesi

 Bu proje Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti 
tarafından finanse edilmektedir.
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“Bu yayın Avrupa Birliği’nin mali desteğiyle hazırlanmıştır. Yayının içeriğinden yalnız AAM  Konsorsiyumu 

sorumlu olup içerik hiçbir şekilde Avrupa Birliği’nin görüşlerini yansıtmamaktadır.”

DAHA FAZLA BİLGİ İÇİN;
info@isgip.org

adresine e-posta gönderebilir,
www.isgip.org

internet sayfamızı ziyaret edebilirsiniz

İLETİŞİM BİLGİLERİ
Is Saglıgı ve Güvenligi Merkezi Müdürlügü (ISGÜM)

Istanbul yolu 14. km Köyler 06370 ANKARA

Tel: +90 312 256 95 00

Fax: +90 312 256 93 00
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Türkiye’de İşyerlerinde İş Sağlığı ve Güvenliği
Koşullarının İyileştirilmesi Projesi



Bunları Nasıl Yapacağız? 
 Programın geliştirilmesi sürecine KOBİ’leri ve ilgili bütün paydaşları dahil ederek, 
 Faaliyetlerimizle ilgili iletişime açık olarak,
 Türkiye veya yurtdışından güncel başarılı yaklaşımları geliştirerek.

Sonuçlar neler olacak?   
İşyerinde mevcut tehlikelerin kontrolünün yetersiz olması nedeniyle ortaya çıkan acıları ve ekonomik 
kayıpları azaltmayı hedefliyorsak, çıktığımız bu yolda bir dizi önemli adım atmak zorundayız. 

Proje, işletmelere ve ISG Profesyonellerine, yaklaşım ve anlayışlarını iyileştirme konusunda yardımcı 
olmanın yanı sıra, iş yerlerindeki güvenlik kültürünü değiştirmeyi de amaçlamaktadır. Bu proje ile, işletme 
yöneticileri ve çalışanlarının, sağlık ve güvenlik konularına başka bir pencereden bakmalarına yardım etmek 
istiyoruz. Birlikte çalışırsak bütün işletmelerdeki çalışanların, kaza ve hastalıkların çoğunun iş hayatının bir 
parçası olmadığını, hatta basit eylem ve tedbirler ile önlenebileceğini fark etmelerine yardımcı olabiliriz. 

Tutum ve davranışlarda geliştirilecek bu değişimin, aynı zamanda kişilerin iş hayatının dışında meydana 
gelen kazaları önlemenin önemini de fark etmelerini sağlayacağını umuyoruz.

Türkiye’de İşyerlerinde İş Sağlığı ve Güvenliği Koşullarınının İyileştirilmesi 
Projesinin temel amacı Türkiye’deki iş sağlığı ve güvenliği şartlarını                
yükseltmeye yardımcı olmaktır.   

 Avrupa Birliği; “Katılım Öncesi Yardım Aracı” kapsamında Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, İş 
Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdürlüğü eliyle projeye büyük destek vermektedir,

 Proje ile küçük ve orta ölçekli işletmelerde (KOBİ) sağlık ve güvenlik şartlarının iyileştirilmesi 
amaçlanmaktadır,

 Projede, KOBİ’ler Türk Ekonomisinin bel kemiği olarak görülmektedir,
 Birçok KOBİ’nin sağlık ve güvenlik koşulları bakımından iyi yönetildiği düşünülürken; birçoğunda ise bu 

koşulların iyileştirmeye ihtiyaç duyduğuna inanılmaktadır. Bu proje iyileştirmeye ihtiyacı olan KOBİ’lere 
daha iyi bir yönetim sistemi kurmaları konusunda yardım etmeyi amaçlamaktadır.

Projenin süresi ve bütçesi:
Türkiye’de İşyerlerinde İş Sağlığı ve Güvenliği Koşullarının İyileştirilmesi Projesi – ISGIP; 2007 yılında     
verilen proje teklifinin kabulünü müteakip 15 Ocak 2010 tarihinde başlamıştır.

24 ay sürecek olan projenin bütçesi 3,433,600 Avro’dur. Bununla birlikte ayrı bir bütçe ile veri tabanı 
uygulamaları için satın alım ihalesi de sürmektedir.

Hangi alanlara odaklanacağız?
Mevcut istatistiklere göre en yüksek kaza ve hastalık sayısına sahip olan metal / maden / inşaat sektörleri 
projenin uygulanacağı sektörler olarak seçilmiştir.

 Bu sektörlerde yer alan işyerleri özellikle Zonguldak, Kocaeli, Ankara, Denizli ve Kütahya illerinde yoğun     
olarak görülmektedir.

 Türkiye’deki iş sağlığı ve güvenliği koşullarını yükseltmek amacıyla, bu üç sektör ile beş pilot il ve çevre 
illerden elde edilen deneyimlerden yararlanılacaktır.

Biz ne yapıyoruz?
 2010 yılının ikinci yarısında 16 iyi uygulama merkezi olacak işyeri (KOBİ) seçip iş sağlığı ve güvenliği 

alanında Yönetim Sistemi kullanımını geliştireceğiz.  Bu iyi uygulama merkezleri projeden kapsamlı 
destek alacak ve bu merkezlerin çalışanları 2011 yılında Avrupa Birliği ülkelerine düzenlenecek çalışma                        
ziyaretlerine katılabileceklerdir.

 16 iyi uygulama merkezinden edinilen deneyim sonucu belirlediğimiz yaklaşımı, 2011 yılının ilk yarısında 
100 KOBİ’ye yayacağız. Projenin bu programına başvurmak isterseniz, www.isgip.org adresinden sayfamızı 
ziyaret edebilirsiniz. 

 1500 KOBİ’de, daha iyi bir iş sağlığı ve güvenliği yönetiminin önemine dair bilinci arttırmak üzere, 2011 
yılında bir eğitim programı hazırlayacağız.

 500 iş sağlığı profesyoneline yönelik hazırlanacak bir eğitim programı ile sağlık gözetimi yönetimine ilişkin 
daha iyi bir yaklaşım geliştireceğiz.

 İş kazalarının ve meslek hastalıklarının bildirimi ile ilgili yeni bir yaklaşım geliştirerek, herkesin önceliklerin 
neler olması gerektiği ile ilgili daha iyi bilgi edinmesini sağlayacağız.

 Daha iyi iş sağlığı ve güvenliği koşullarının sağlanmasının önemi konusunda işçilerin, işverenlerin ve Türk 
ekonomisinin farkındalığını arttırmak için reklam kampanyaları düzenleyeceğiz.


